
ZARZĄDZENIE NR 1/ 2020
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.    
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696. 1815) zarządzam co następuje:

§ 1. W regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Suwałkach stanowiącym załącznik 
nr 1 do Zarządzenia Nr 289/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 1 sierpnia 2019 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1. Rozdział III § 11 otrzymuje następujące brzmienie „ Obsługę prawną Urzędu zapewnia 
podmiot zewnętrzny wyłoniony zgodnie z procedurą określoną w ustawie z dnia 29.01.2004 r. 
oraz radca prawny na samodzielnym stanowisku pracy”,

2. W Rozdziale III § 12 ust. 1 dodaje się:

„ pkt 25) Stanowisko Radcy Prawnego – RP”.

3. Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 289/2019 zastępuje się nowym, przedstawiającym graficzny 
schemat struktury organizacyjnej tut. urzędu wprowadza się podległość służbową Radcy Prawnego 
bezpośrednio podporządkowaną Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Suwałk oraz Naczelnikowi 
Wydziału Organizacyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 9577DD8E-B7E1-4C6F-A219-7523B296E023. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1/ 2020

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 2 stycznia 2020 r.

Id: 9577DD8E-B7E1-4C6F-A219-7523B296E023. Podpisany Strona 1 z 1




